



Palvelukeskus/yksiköt
Liikelaitokset

TALOUSARVION 2025 TÄYTÄNTÖÖNPANO JA KÄYTTÖSUUNNITELMAT

Taloussuunnitelman täytäntöönpanon yhteydessä palvelukeskukset ja liikelaitokset vahvistavat palvelualueilla/yksiköillä käyttösuunnitelmat ja määrärahamuutosesitykset. Toimielinten on hyväksyttävä käyttösuunnitelmat **tammikuun loppuun mennessä**.

Käyttösuunnitelma toteuttaa valtuuston talousarviopäätöstä. Päätöksessä on edellytetty lisäksi, että talouden sopeuttamiseksi suunnitellaan lisää toimenpiteitä ja ne valmistellaan siten, että vuoden 2025 aikaan kustannusvaikutus on 1 milj. euroa yhteensä huomioiden talousarviokäsittelyssä jo tehdyt vähennykset uusista vakansseista.

Sopeuttamistoimenpiteet toteutetaan talousarvionmuutoksina yhteistyössä talouspalvelujen kanssa käyttösuunnitelmavaiheessa ja viedään edelleen kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi. Tilikauden 2025 tulos on ilman sopeuttamistoimia 7,7 miljoonaa euroa negatiivinen ja koko suunnitelmakauden tulos 12,2 miljoonaa euroa negatiivinen.

Valtuusto on talousarviossa hyväksynyt kuntastrategian toiminnalliset tavoitteet ja linjaukset, joita ei käyttösuunnitelmavaiheeseen enää tuoda erikseen.

Kaupunginvaltuusto hyväksyi 9.12.2024 vuoden 2025 talousarvion. Kaupunginvaltuusto hyväksyi samassa yhteydessä Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen ja Vakka-Suomen Vesi liikelaitoksen investointien kokonaistason ja lainamäärän.

Uudenkaupungin kaupungin hallinnon ja toiminnan järjestämisessä sekä päätöksenteko- ja kokousmenettelyssä noudatetaan hallintosäännön määräyksiä, ellei laissa ole toisin säädetty tai Uudenkaupungin kaupungin solmimissa kuntalain mukaisissa kuntien yhteistoimintasopimuksissa ole toisin määrätty. Johtavien viranhaltijoiden yleisestä toimivallasta määrätään hallintosäännön 30 pykälässä. Hallintosäännön kuudennessa luvussa käsitellään toimielinten tehtäviä ja toimivallan jakoa.

INVESTOINNIT

Kaupunginhallitus antaa luvan talousarviossa olevien 100 000 euron ja sitä isompien hankkeiden toteuttamiseen. Teknisen lautakunnan hankintavaltuus on kuitenkin 200 000 euroon saakka.

Investointiraja on 15 000 euroa. Tämän lisäksi pitää huomioida, että investointi on luonteeltaan pitkäaikainen hankinta. Investoinniksi lasketaan yleensä menot, jotka parantavat hyödykkeen laatua tai pidentävät sen teknistaloudellista käyttöikää merkittävästi. Esimerkiksi ylläpitokorjaukset ovat luonteeltaan sellaisia, että ne tulee kirjata pääsääntöisesti käyttötalouteen. Lisätietoja saa tarvittaessa talouspalveluista.

DELEGOINNIT JA LASKUJEN HYVÄKSYJÄT

Hallintosäännön 90 pykälän mukaan laskujen hyväksyjistä päättää oman vastuualueensa osalta kaupunginjohtaja ja palvelukeskusten johtaja. Toimielin päättää palvelukeskuksen johtajan hyväksyntäoikeudet.

Palvelukeskusten ja liikelaitosten tulee tarkistaa tehdyt hankinta- ja muut delegointipäätökset sekä yksilöidä laskujen hyväksyjät **nimikkeittäin**. Kaikki edellä mainitut päätökset ja muutokset tulee ilmoittaa sähköpostitse talouspalveluihin Päivi Forsmanille (paivi.forsman@uusikaupunki.fi).

HANKINTAOHJEIDEN NOUDATTAMINEN

Kaupungin hankintaohjeita on noudatettava kaikissa hankinnoissa. Hankinnat on kilpailutettava ohjeiden mukaisesti. Tarkemmat toimintaohjeet epäselvissä tapauksissa saa tiedonhallintapäällikkö **Outi Verhalta**.

PROJEKTIEKÄSITTELY TALOUSARVIOSSA

Projektien kustannuksia on voitava seurata ja niiden kustannukset on aina eriteltävä ja yksilöitävä kirjanpidossa. Kullekin projektille avataan kustannuspaikka tai kohde. Talouspalvelut antaa tarvittaessa lisäohjeita projektien käsittelystä kaupungin taloudenpidossa.

UUDENKAUPUNGIN KAUPUNGINHALLITUS

Atso Vainio
kaupunginjohtaja

Katja Aalto
talous- ja hallintojohtaja